

Bełchatów, 25.01.2021 r.

Postępowanie: Odbiór i zagospodarowanie odpadów 19 12 12 III/2020 ID 411045

"EKO-REGION" sp. z o. o. z/s w Bełchatowie przy ulicy Bawełnianej 18, w związku z wpływem w dniu 20.01.2021r. zapytań dotyczących przedmiotowego przetargu, odpowiada:

Pytanie 1

Czy odpady będą oddawane w formie zbelowanej czy luzem? Jeśli odpady będą w formie zbelowanej to czy całość wolumenu przetargowego może zostać odebrana w formie zbelowanej?

Odpowiedź:

Odpady 19 12 12 będą przekazywane Wykonawcy zgodnie z zapisami SIWZ dotyczącymi przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2

Czy odpady można odebrać naczepami typu ruchoma podłoga lub firanka?

Odpowiedź:

Odpady 19 12 12 będą załadowywane na środki transportu zgodnie z zapisami SIWZ opisanymi w części dotyczącej warunków udziału w postępowaniu. Dział V.

Pytanie 3

Proszę o podanie minimalnej gwarantowanej wagi załadunków odpadów oraz szacunkowej średniej wagi ładunku dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga lub firanka.

Odpowiedź:

Ilości odpadów do odbioru są określone w SIWZ w pkt. II.

Pytanie 4

Proszę o określenie minimalnej wagi odpadów jaka zostanie przekazana odbierającemu w okresie obowiązywania zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający zawarł informacje o ilości odpadów do odbioru w II części SIWZ w podpunkcie dotyczącym obowiązków i uprawnień zamawiającego zgodnie z ust. 3 ppkt. a - d.

Pytanie 5

Czy zlecaliście Państwo badania odpadu sprawdzające jego podstawowe parametry względem zagospodarowania na paliwo alternatywne, jeśli tak to proszę o udostępnienie takich badań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje takimi badaniami.

Pytanie 6

Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na udostępnienie zdjęć.

Pytanie 7

Proszę o informację na temat średniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiory (ile transportów) ?

Odpowiedź:

Informacja na ten temat zawarta jest przedmiocie zamówienia w SIWZ pkt. II dotyczącym obowiązków i uprawnień Zamawiającego w ppkt. 3 (c-d)

Pytanie 8

Proszę o informację czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadów będących przedmiotem przetargu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przeprowadzenie wizji lokalnej.

Pytanie 9

Czy odpady podczas procesu przetwarzania na Państwa instalacji przechodzą przez separatory metali żelaznych i kolorowych?

Odpowiedź:

Odpady 19 12 12 przechodzą przez separatory metali żelaznych.

Pytanie 10

Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadów 19 12 12 wraz z oświadczeniem gwarantującym przekazanie ich dalej finalnie do procesu odzysku R1-R12?

Odpowiedź:

Wymagania dotyczące zagospodarowania odpadów zostały zawarte w SIWZ punkt II dotyczący „opisu przedmiotu zamówienia” podpunkt „Obowiązki i uprawnienia Wykonawcy”.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU


Mariusz Pękała

WICEPREZES ZARZĄDU


Iwona Koperska